2025 年 3 月 21 日

お得意先各位

代表取締役社長 鶴見 哲

協力業者の廃業に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、当社の協力業者であります株式会社鬼長（愛知県高浜市）（以下、同社）より、2024

年 11月 29日に発生致しました同社焼成設備の爆発事故をうけ、2025年５月末をもって廃業す

る旨の報告を受けましたので、ここにご報告申し上げます。

なお、当社が同社から供給を受けておりました製品につきましては、他の協力業者様への切

り替えにより、当社から貴社への製品供給には支障ございません。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

■ ご不明点、ご質問は営業担当者までお問い合わせ願います。

本社（営業部）   TEL  0569‐29‐4999

北  陸  支  店   TEL  0766‐69‐1268

仙 台 営 業 所  TEL  022‐254‐1580

在庫に関するお問い合わせは、本社業務部（TEL 0569-29-2311）および各拠点まで宜しく

お願いします。